MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2201/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de novembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3584/ 2018, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, informamos,
conforme monifestoçôo prestada pela Secretario Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o imóvel indicado encontra-se em reformo, resolvendo, assim , a situaçôo
de abandono em questôo.

estima e consideraçôo.

WLG I 059.497/2018)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

......
:-!
(A ......
oS)
-·J ..... ...... ......
r':;.
C!;t ......
•.D
C!;t
•:S:.

"'' (J\ ......
•D

~

i
~
~

iB
~
I